

ÅRSREGNSKAB 2019

for Veksø Sogns Menighedsråd

i Frederikssund Provsti

i Egedal Kommune

Myndighedskode 7411

CVR-nr. 23369214

Årsregnskabet indeholder:

- A** Menighedsrådets erklæring
- B** Revisors erklæring
- C** Menighedsrådets forklaringer
- D** Anvendt regnskabspraksis
- E** Årsregnskab i hovedtal
- F** Resultatdisponering og forklaring
- G** Finansiell status
- H** Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
- Bilag 1** Oversigt over faste ejendomme
- Bilag 2** Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 4

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Veksø Sogns Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til menighedsrådet for Veksø Sogns kirkekasse

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Veksø Sogns kirkekasse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2019 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2019. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.



Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Hellerup, den 19. november 2020

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'R. Søeborg'.

René Søeborg

statsautoriseret revisor

2019 Veksø Menighedsråds forklaringer til års regnskab

Driftsresultatet viser et overskud på kr. 874.841,05 kr.

På anlægsskemaet er de frie midler opgjort til kr. 479.221,62, når de reserverede midler er fratrukket.

Forklaringer til budgetafvigelser på løn:

Det samlede lønforbrug udgør 78% af den budgetterede lønudgift.

På gr. 2 Kirkebygning og sognegård er lønforbruget 71%, på gr. 3 kirkelige aktiviteter 85% og på gr. 4 Kirkegård 108%. Budgettet for løn på gr. 2 og 3 er blevet væsentligt forøget siden 2018, men lønudgiften er ikke forøget tilsvarende. Det lave lønforbrug på gr. 2 og 3 skyldes sygdom, samt opsigelse i præstegruppen og deraf aflyste gudstjenester og arrangementer.

På gr. 6 Administration og fællesudgifter er lønforbruget 46% af det budgetterede, hvilket skyldes samarbejdet med KAM.

Forklaringer til budgetafvigelser på øvrig drift:

Gr. 2 Bygninger

Forbruget til øvrige drift udgør 38% af det budgetterede kr. 911.651. (Større vedligeholdelsesopgaver er ikke udført da vi først afventede kalkningsrapporter mv. for at kunne lave myndighedsprojekt).

Gr. 3 Kirkelige handlinger

Forbruget til øvrig drift udgør 73% af det budgetterede kr. 158.670. Det lave forbrug skyldes sygdom, samt opsigelse i præstegruppen og deraf aflyste gudstjenester og arrangementer.

På formål 3104 Betaling for begravelses kaffe mv. er der indkommet 606%, så der er solgt mere end det budgetterede.

På gr. 32 Kirkelig undervisning er der forbrugt 59% af det budgetterede, på gr. 33 Diakonal virksomhed 31%, på gr. 37

Foredrags- og mødevirksomhed 68%.

Gr. 4 Kirkegård

Forbruget til øvrig drift udgør 90% af det budgetterede kr. 437.476.

På formål 4055 er der brugt 144% af det budgetterede kr. 65.400, hvilket bl.a skyldes rep. af kirkegårdsmur og oliering af indgangslåge.

På formål 4140 er der et stort forbrug på grund af nye døre i kapellet og diverse malerarbejde.

For vedligeholdelses-aftalerne er der indkommet 133 %, for salg af blomster, planter, vaser mv. er der indkommet 121% og for salg af Gran er der indkommet 120%, så der er solgt mere end det budgetterede.

Gr. 5 præstebolig

På gr. 5 Præsteboliger er udgifterne til øvrig drift 102%.

På formål 5120 PG - vedligeholdelse, større arbejder er der brugt 113 % af det budgetterede kr. 300.000, hvilket skyldes et stort forbrug vedrørende renovering af præstegårdshaven, som der er givet særbevilling til i 2019.

Gr. 6 Administration

Forbruget på øvrig drift ligger på 132% af det budgetterede kr. 150.850.

Udover medlemsindskud til KAM er der betalt bidrag for 1., 2., 3. og 4. kvartal. Hele budgettet for personalekurser er brugt, formål 6700.

På gr. 7 Finansielle poster skyldes forbruget bankens negative renter.

Moms:

For en del af udgifterne kan der refunderes moms med en variabel refusionsprocent. Den variable refusionsprocent beregnes ved årsafslutningen.

Ved beregningen for refusionsprocent i 2019 er taget udgangspunkt i regneark udarbejdet af Landsforeningen af Menighedsråd i samarbejde med revisorer og kirkeministeriet. Selv om denne beregning giver en lavere refusionsprocent end hidtil, er det vurderet, at denne metode pt. giver det mest enkle og præcise udtryk for beregningen i overensstemmelse med SKAT's regler på området.

Refusionsprocenten er beregnet til:

- 100% refusion af momsen på udgifter til materialer der direkte videresælges til gravstedsejere (planter, gran, mv.).
- 13% refusion af momsen på generelle udgifter på kirkegårdene (maskiner, bygninger, kirkegårdsarealet, mv.)
- 6% refusion af momsen på udgifter vedrørende mure, hegn og P-pladser.
- 0% refusion af momsen på udgifter vedrørende kapel, begravelser og bisættelser mv.

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder:

- Kirkeadministration. Fælles regnskabs-og lønkontor. Kirkeadministration aflægger eget regnskab, der findes på kirkeadministrations hjemmeside: www.kirkeadministration.dk
- Fælles personaleansættelse samt gensidig vikardækning mellem Ølstykke Sogn, Stenløse Sogn og Veksø Sogns menighedsråd.
- Fra 2019 Samarbejdsaftale med Frederikssund sogn om person registrering.

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

	Regnskab 2019	Budget 2019*	Regnskab 2018
1 Fælles indtægter i alt	2.894.209,04	2.894.209,00	2.144.125,08
Øvrig drift i alt	-2.029.800,80	-2.894.209,00	-2.136.434,35
2 Kirkebygning og sognegård	-453.942,57	-1.082.035,00	-702.643,49
Indtægter	15.800,00	5.200,00	4.200,00
Udgifter, løn	-124.221,35	-175.584,00	-119.660,33
Udgifter, øvrig drift	-345.521,22	-911.651,00	-587.183,16
3 Kirkelige aktiviteter	-449.897,26	-601.320,00	-420.523,97
Indtægter	47.559,02	5.500,00	34.379,35
Udgifter, løn	-381.762,50	-448.150,00	-310.495,55
Udgifter, øvrig drift	-115.693,78	-158.670,00	-144.407,77
4 Kirkegård	-438.904,72	-488.815,00	-535.037,43
Indtægter	85.017,88	70.261,00	72.863,52
Udgifter, løn	-131.142,17	-121.600,00	-172.891,92
Udgifter, øvrig drift	-392.780,43	-437.476,00	-435.009,03
5 Præstebolig mv.	-391.855,73	-386.500,00	-182.541,55
Indtægter	84.531,17	81.000,00	93.791,85
Udgifter, løn	0,00	0,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	-476.386,90	-467.500,00	-276.333,40
6 Administration og fællesudgifter	-286.021,31	-337.716,00	-287.150,77
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-86.733,18	-186.866,00	-155.913,97
Udgifter, øvrig drift	-199.288,13	-150.850,00	-131.236,80
7 Finansielle poster	-9.179,21	2.177,00	-8.537,14
A Resultat af drift	864.408,24	0,00	7.690,73
ANLÆGSBEVILLINGER			
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	-48,33	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	595.000,00	595.000,00	549.999,96
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-72.875,00	-375.000,00	-41.442,50
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	0,00	0,00	0,00
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	0,00	-220.000,00	-25.006,25
B Resultat af anlæg	522.076,67	0,00	483.551,21
C Resultatopgørelse	1.386.484,91	0,00	491.241,94

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721110 Opsparing til anlæg	-13.255,15	48,33	-13.206,82
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-331.182,75	0,00	-331.182,75
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-192.473,42	0,00	-192.473,42
741110 Menighedsrådets frie midler	0,43	-0,43	0,00
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-314.835,56	-511.692,19	-826.527,75
741150 Udestående fra særlige driftsbevillinger 2018, som a	-330.000,00	35.000,00	-295.000,00
741151 Udestående fra særlige driftsbevillinger 2019 som a	-70.000,00	-616.975,00	-686.975,00
741152 Renovering af kirke, samlet større projekt	-60.000,00	-363.718,00	-423.718,00
741153 Ekstra konfirmandundervisning	-60.000,00	40.000,00	-20.000,00
741154 Renovering af prædikestol	-66.356,00	30.852,38	-35.503,62
742010 Årsafslutningskonto	-1.386.484,91	1.386.484,91	0,00

2019 Veksø Menighedsråds forklaringer til resultatdisponeringen

Driftsresultat:		
Driftsresultat iht. kvartalsrapport pr.31.12.2019		864.408,24
Resultat af afsluttet anlæg		10.432,81
Overført drift/anlæg		0,00
Driftsresultat ialt overført til frie midler		874.841,05
Frie midler pr. 1.1.2019 eksklusiv afgrænsede projekter		-0,43
Forbrugt af drift til afgrænsede projekter		171.097,50
Regulering afgrænsede projekter		120.258,50
Frie midler pr. 31-12-2019 RESULTAT		1.166.196,62
Ikke forbrugte midler til afgræns. Projekter pr 1/1 2019		295.000,00
Frie midler ialt pr.31.12.19 inklusiv afgrænsede projekter/bevillinger		1.461.196,62
Tillægsbevillinger 2019 overført Til afgrænsede projekter		686.975,00
Ikke forbrugte midler afgrænsede før 1/1 2019		295.000,00
Frie midler pr. 31.12.2019 til disponering		479.221,62

Frie midler pr. 31.12.2019 som skal resultatdisponeres udgør 479.221,62 kr.

De resterende midler fra overskuddet er allerede disponeret og afventer udførelse blandt andet pga. manglende myndighedsgodkendelser. Alle planlægges forbrugt i 2020 (flere er allerede gennemført – låger på kirkegården).

Tillægsbevillinger/ afgrænsede projekter 2019						
Projekt	Overførte	Bevillinger	Forbrug	Forbrug	Midler	Reserveret
	midler fra 2018	modtaget 2019	I 2019	ført på kontonumme	overføres Til 2020	iht. resultatdisponering
Kirke og SG- bygn.vedl.holdelse og mindre anskaf. (2016)		50.000,00	50.000,00	2.320,00	0,00	
KG- aim drift, bygn.vedl.hold. + anskaf. værktøj mv (2016)		50.000,00	8.675,00	4042/4045	41.325,00	
Kirken - begge kalkninger - husk Natioanalmuseet! PU)		250.000,00		2.120,00	250.000,00	1
Kirken - renovering af vinduer (PU)		170.000,00		2.120,00	170.000,00	1
Kirken - lydanlæg, kirkebænke, el-klaver-placering		156.250,00		2.120,00	156.250,00	1
KG - færdning af gamle lindetræer - Kirkebakken 50		50.000,00		4.057,00	50.000,00	
PG - renovering af have (PU)		300.000,00	300.000,00	5.120,00	0,00	8
KG - udskiftning af låge mod Kirkebakken		50.000,00	30.600,00	4.055,00	19.400,00	8
I alt		1.076.250,00	389.275,00		686.975,00	686.975
					0,00	
				Ikke forbrugt Artskonto disponering		
Kirke - Ny Præstetavle	75.000,00				741150	75.000,00
KG - Ny stor egetræs låge mod Kirkebakken	100.000,00				741150	100.000,00
KG - Ny lille låge mod Korsvej	50.000,00				741150	50.000,00
Kapel tilplantning og i præstegårdshave	35.000,00		35.000,00		741150	0,00
Soqnehus - Fyr er mere end 14 år gammel	70.000,00				741150	70.000,00
Konfirmationsundervisning forår 2019	20.000,00		20.000,00		741151	0,00
Nye kapel døre til erstatning for plader	50.000,00		50.000,00		741151	0,00
Rådgivning kirke renovering	60.000,00		7.968,75	52.031,25	741152	1
Kirke tårnet - trappeopgangen, samt låger til ringning	60.000,00		33.187,50	26.812,50	741153	0,00
Kapel, istandsættelse af toiletter, depotrum	66.356,00		24.941,25	41.414,75	741154	0,00
I alt - afgrænsede projekter (2018)	586.356,00		171.097,50	120.258,50		295.000,00

Ønske om følgende resultatdisponering.

Udover de resterende projekter som fortsat udestår ovenfor, så er der 479.221,62 kroner i frie midler.

Disse ønsker Veksø menighedsråd at disponere over på følgende vis:

741152

Renovering af Kirke

Et større projekt er på vej som inkluderer følgende:

Særdriftsbevillinger

- 'Kalkning' (2019)	250.000,00 kr.
- 'Renovering af vinduer' (2019)	170.000,00 kr.
- 'Lydanlæg, kirkebænke og el-klaver placering' (2019)	156.250,00 kr.
- KG bygnings vedl.hold (2019)	41.325,00 kr.
- 'Ny præstetavle' (2018)	75.000,00 kr.

samt anlægsprojekterne

- 'Fastfugning af gulv i kirken'	50.000,00 kr.
- '2 højtalere til lyd i kirken'.	40.000,00 kr.

Kalkningsopsparing 13.207,00 kr.

Det samlede beløb fra disse bevillinger og opsparingen er kr. 795.782,00 kr.

Projektet anslås på nuværende tidspunkt at koste kr. 1.219.500,00 kr. Der mangler kr. kr. 423.718,00 kr. for at kunne udføre projektet.

Der afsættes af frie midler 423.718,00 kr. til projektet.

741153

Konfirmationsundervisning forår 2020

Vi har lavet en aftale med Stenløse Sogn om, at vi skiftes til at betale for en ekstra konfirmandunderviser for at dække behovet. Stenløse sogn betalte for 2019 efterår og 2020 forår. Veksø afsætter derfor 20.000 til efteråret 2020, samt forår 2021.

Der afsættes af frie midler 20.000 kroner til dette projekt.

741154

Renovering prædikestol

I forbindelse med indhentning af tilbud til kirkerenoveringen er der blevet konstateret afskallede farvelag på prædikestolen, som i første omgang bør redes i ved en forsidesikring og derefter istandsættes permanent af en malerikonservator.

Af frie midler afsættes 35.503,62 kr. til dette projekt.

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

612110-619019	Andre tilgodehavender
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedkapitaler

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105	Bank drift og anlæg
638120-39	Opsparing til anlæg, inkl. renter
638140-60	Bank- og Girokonti
639110-30	Kontant- og udlægskasser

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721110	Opsparing til anlæg
721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
741110	Menighedsrådets frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler
741150-55	Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser

761190	Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
--------	---

Lån**Skyldige omkostninger**

951810	Gæld til andre menighedsråd
969010-15	Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
969030	Deposita mv.
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2019	Ultimo 2019
779.499,75	821.618,65
34.285,83	69.563,23
331.182,75	331.182,75
414.031,17	420.872,67
0,00	0,00
1.484.495,99	2.972.975,09
1.103.654,88	2.494.059,02
13.255,15	13.206,82
365.840,46	464.964,25
1.745,50	745,00
2.263.995,74	3.794.593,74
-1.438.102,45	-2.824.587,36
-13.255,15	-13.206,82
-331.182,75	-331.182,75
-192.473,42	-192.473,42
0,43	0,00
-314.835,56	-826.527,75
-586.356,00	-1.461.196,62
-414.031,17	-420.872,67
-414.031,17	-420.872,67
0,00	0,00
-411.862,12	-549.133,71
-60.899,99	-211.798,79
-31.736,88	-132.591,35
0,00	-1.000,00
-319.225,25	-203.743,57
-2.263.995,74	-3.794.593,74

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
2.894.209,04	2.894.209,00	2.116.000,08	2.894.209,04	0,00	0,00
0,00	0,00	28.125,00	0,00	0,00	0,00
2.894.209,04	2.894.209,00	2.144.125,08	2.894.209,04	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

- 20 Fælles formål
21 Kirkebygning
22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
23 Sognegård
25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0,00	-4.135,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-90.516,63	-658.450,00	-143.567,94	0,00	-9.500,00	-81.016,63
-57.205,01	-12.500,00	-152.890,97	0,00	0,00	-57.205,01
-304.095,93	-399.350,00	-397.292,93	15.800,00	-114.721,35	-205.174,58
-2.125,00	-7.600,00	-8.891,65	0,00	0,00	-2.125,00
-453.942,57	-1.082.035,00	-702.643,49	15.800,00	-124.221,35	-345.521,22

3 Kirkelige aktiviteter

- 31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning
33 Diakonal virksomhed
34 Kommunikation
36 Kirkekoncerter
37 Foredrags- og mødevirksomhed

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-321.701,14	-422.650,00	-272.867,09	39.159,02	-325.295,00	-35.565,16
-18.375,60	-31.270,00	-34.189,65	0,00	0,00	-18.375,60
-15.390,32	-49.300,00	-20.981,22	3.360,00	-5.000,00	-13.750,32
-42.254,62	-43.600,00	-33.819,11	0,00	-5.467,50	-36.787,12
-39.339,73	-35.500,00	-38.840,38	5.040,00	-36.000,00	-8.379,73
-12.835,85	-19.000,00	-19.826,52	0,00	-10.000,00	-2.835,85
-449.897,26	-601.320,00	-420.523,97	47.559,02	-381.762,50	-115.693,78

4 Kirkegård

- 40 Kirkegården
41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-324.459,95	-483.515,00	-503.007,28	82.411,16	-121.642,17	-285.228,94
-114.444,77	-5.300,00	-32.030,15	2.606,72	-9.500,00	-107.551,49
-438.904,72	-488.815,00	-535.037,43	85.017,88	-131.142,17	-392.780,43

5 Præstebolig mv.

- 51 Præstebolig 1
58 Øvrige ejendomme

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-391.787,55	-386.500,00	-182.473,37	84.531,17	0,00	-476.318,72
-68,18	0,00	-68,18	0,00	0,00	-68,18
-391.855,73	-386.500,00	-182.541,55	84.531,17	0,00	-476.386,90

Formål

6 Administration og fællesudgifter	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2019 heraf --		
	2019	2019	2018	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
60 Fælles formål	-37.124,39	-66.600,00	-49.572,93	0,00	0,00	-37.124,39
61 Menighedsrådet/provstiuvalget	-22.342,46	-40.750,00	-24.349,90	0,00	0,00	-22.342,46
62 Personale, inkl. delt medarbejder	-8.345,23	-21.250,00	-15.933,83	0,00	503,00	-8.848,23
63 Bygning	-12.843,75	-18.000,00	-11.448,24	0,00	-1.125,00	-11.718,75
64 Økonomi	-124.532,85	-94.250,00	-87.882,59	0,00	-26.087,85	-98.445,00
65 Personregistrering - civil	-53.867,87	-64.166,00	-49.762,62	0,00	-52.666,67	-1.201,20
66 Personregistrering - kirkelig	-8.557,86	-17.200,00	-16.642,00	0,00	-7.356,66	-1.201,20
67 Efteruddannelse	-18.406,90	-15.500,00	-13.298,52	0,00	0,00	-18.406,90
68 Menighedsrådsvalg/provstiuvalgsvalg	0,00	0,00	-150,50	0,00	0,00	0,00
69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)	0,00	0,00	-18.109,64	0,00	0,00	0,00
I alt	-286.021,31	-337.716,00	-287.150,77	0,00	-86.733,18	-199.288,13

7 Finansielle poster	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2019 heraf --		
	2019	2019	2018	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
72 Øvrige renteudgifter	-8.954,77	0,00	-3.250,00	0,00	0,00	-8.954,77
73 Renteindt. af likvider (ex. kgd.)	157,01	700,00	463,98	157,01	0,00	0,00
74 Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)	3.477,42	3.477,00	2.980,64	3.477,42	0,00	0,00
76 Momsregulering	-3.858,87	-2.000,00	-8.731,76	0,00	0,00	-3.858,87
I alt	-9.179,21	2.177,00	-8.537,14	3.634,43	0,00	-12.813,64

8 Anlægsramme	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2019 heraf --		
	2019	2019	2018	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
80 Kirkebygning	0,00	0,00	-41.442,50	0,00	0,00	0,00
81 Sognegård	-72.875,00	-375.000,00	0,00	0,00	0,00	-72.875,00
85 Præsteboliger	0,00	-220.000,00	-25.006,25	0,00	0,00	0,00
90 Renteindtægt af anlægsopsparing	-48,33	0,00	0,00	-48,33	0,00	0,00
92 Ligningsbeløb anlæg	595.000,00	595.000,00	549.999,96	595.000,00	0,00	0,00
I alt	522.076,67	0,00	483.551,21	594.951,67	0,00	-72.875,00

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerslav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Skyldig Grundskyld*	Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi		
Veksø 3A, Kirkebakken 3	1627	1.136.300	1.136.300		Kirkebakken 38, del af kgd
Fradrag for forbedringer			42.100		
Veksø 1C, kirkestræde 1	3909	6.700.000	3.322.700		Præstegård og Sognehus
Ejendomsværdi i alt		7.836.300			

**Indfrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indfrysningsordning for 2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indfryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.*

Kollektregnskab 2019

Veksø Kirkekasse

Formål	Indsamlet
Missionen blandt hjemløse	30,00
Folkekirkens Nødhjælp	726,00
DK Kristelige Gymnasiastbevægelse	547,00
Danmission	304,00
DK Sømands- og udlandskirker	25,00
Kirkens Korshær	85,00
Menighedsplejen	3.325,00
I alt	5.042,00

Veksø Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2019 – 31-12-2019

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2019 – 31-12-2019
 Afgrænsning formål: 5120 - 5120

Posteringstyper: primo, regnskab
 Budgetnavn: Budget 2019 Endelig 11.09.18

Art: 223030 Vedligeholdelse af udenomsarealer						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
13-02-2019	58	5120			A/c Anders Matthiesen, haven PG		251.000,00	251.000,00
09-05-2019	241	5120			Splendor, planter t. præstegd. have		24.189,01	275.189,01
23-05-2019	256	5120			Anders M. f. 61500 renov. PG- have		54.404,78	329.593,79
03-06-2019	270	5120			Splendor Pl., planter PG-have		9.530,75	339.124,54
Budgetteret beløb								300.000,00
Difference beløb								-39.124,54
Rest i procent								-13,04

Udskrevet d.: 08-03-2020
 Refnr: 1104599
 Bilagsnr: 58
 Bogføringsdato: 28-03-2019

Attesteringsmodtager Dato Status
 Kirsten Jørgensen 21-03-2019 GODKENDT

anders matthiessen

Vekse Kirkegaard
 Kirkestræde 8
 3670 Vekse
 Att: Hatia Johnsen

anlægsgartnerfirma
 anders matthiessen aps
 skudehavnsvej 17 a
 2150 nordhavn
 tlf 39 27 72 38
 kontor@matthiessen.dk
 www.matthiessen.dk

FAKTURA
 Nummer : 61351/ 1
 Dato : 25/01-2019
 Konto : 47170216

Vedrørende Præstegårdshaven, 2. a conto regning vedrørende de arbejder som vi har udført i haven i efteråret 2018 og som efter aftale først betales her i det nye år. Regningen er en fortsættelse af a conto regningen fra 15. november 2018 og som beskrevet i min e-post af forbindelse med regningen, ligeledes 15. november.

Jeg regner med at vi udfører de plantearbejder som er taget ud af tilbuddene så snart at vi med fornuft kan komme i jorden, ligesom jeg håber at høre fra jer vedrørende mit opsamlende tilbud af 23. november.

Antal	Beskrivelse	Pris	Beløb
1,00	Tilbud "Tb 140518-47170216"	256.320,00	256.320,00
1,00	Minus pos. 15, ikke udført	-11.700,00	-11.700,00
1,00	Minus pos. pos. 6 plante Vinca minor	-9.720,00	-9.720,00
1,00	Minus a conto regning 61188	-109.600,00	-109.600,00
1,00	Tilbud "Tb 040918-20325272"	0,00	0,00
1,00	A) 3 Udsifting af perlegrus	12.900,00	12.900,00
1,00	A) 4 Perlegrus til "Slotsgrus"	7.600,00	7.600,00
1,00	Pos. 4 Perlegrus til Slotsgrus	0,00	0,00
1,00	A) 6 Udsifting af grus i fortov	7.400,00	7.400,00
1,00	A) 7 Slotsgrus langs Vekse Bygade	16.800,00	16.800,00
1,00	B) 1 Oprentning af belægning	12.800,00	12.800,00
1,00	B) 1 2. del Rydde 4 paradisæbler	4.800,00	4.800,00
1,00	B) 2. minus planter og plantning	10.800,00	10.800,00
1,00	Rydning af pergola	2.500,00	2.500,00

Nettobeløb	Moms 25%	Totalbeløb
200.800,00	50.200,00	251.000,00

Med venlig hilsen
Anders Matthiessen
 Anders Matthiessen

Betalingsbetingelse: 14 dg netto senest 08.02.2019 efter forfald beregnes 1,5% rente pr. påbegyndt måned.
 bank fælleskassen, konto nr 8411 40 13 5 27 - cvr nr 21 80 69 35

lagt til betaling

anders matthiessen

Vekse Kirkegaard
 Kirkestræde 8
 3670 Vekse
 Att: Hatia Joensen

anlægsgartnerfirma
 anders matthiessen aps
 skudehavnsvej 17 a
 2150 nordhavn
 tlf 39 27 72 38
 kontor@matthiessen.dk
 www.matthiessen.dk

FAKTURA
 Nummer : 61350/ 1
 Dato : 25/01-2019
 Konto : 47170216

Hermed fremsendes regning for vores indsats med levering og etablering af hegn og låge ind til præstegårdshaven således som beskrevet i min e-post af 25. september til Charlotte Skibsted. Udført malet ligeledes som beskrevet i samme e-post.

Antal	Beskrivelse	Pris	Beløb
1,00	Nyt hegn og låge, tilbudspris	15.900,00	15.900,00
1,00	Maling af hegn	3.800,00	3.800,00

Nettobeløb	Moms 25%	Totalbeløb
19.700,00	4.925,00	24.625,00

Med venlig hilsen
Anders Matthiessen
 Anders Matthiessen

Betalingsbetingelse: 14 dg netto senest 08.02.2019 efter forfald beregnes 1,5% rente pr. påbegyndt måned.
 bank fælleskassen, konto nr 8411 40 13 5 27 - cvr nr 21 80 69 35

8411 40 13 5 27

Kirsten Jørgensen

Splendor Plant

Betalning till utlandet

Udskrevet d.: 08-03-2020
 Refnr: 1133964
 Bilagsnr: Sida 1 241
 Bogføringsdato: 10-07-2019

Faktura

Fakturanummer
 1900449

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Kamilla Banke Ravn	12-04-2019	GODKENDT

Kirsten Jørgensen

Fakturadatum 2019-04-09	Kundnr 8026
Betalningsvilkor	Er referens Hatla Johnsen
Förfalldatum 2019-05-09	Ref. kod
Leveransdatum 2019-04-02	Ordernummer 113483
Leveranssätt Annat	Märkning Veksö prästgårdshave
Vår referens Gunilla Nilsson	Ert VAT-nummer DK23369214

Veksö prästgårdshave
 Bygaden 1
 DK 3670 Veksö
 Danmark

IBAN : SE20 9500 0099 6042 4690 5741

SWIFT: NDEASESS

Priser anges i SEK - OBS

Tele
 Fax

Namn	Storlek	Antal	Å pris	Belopp	
Order: 113483		Märkning: Veksö prästgårdshave		Kontaktperson: Hatla Johnsen	
1	Rheum rhabarbarum BARBRO® E Certifierad, E-planta	A-kv C2	4	81,75	327,00
2	Rheum rhabarbarum 'Elmsblitz' Istället för Elmsfeuer	A-kv C3,5	3	73,50	220,50
3	Ribes (Grossularia) 'Invicta' E Certifierad, E-planta	Busk C3,5	1	92,25	92,25
4	Ribes (Grossularia) 'Jacob' Certifierad	Busk C3,5	1	92,25	92,25
5	Ribes nigrum 'Risarp' Certifierad Ersätter Öjebyn	Busk C3,5	1	71,25	71,25
6	Ribes nigrum 'Titania' Certifierad	Busk C3,5	1	71,25	71,25
7	Ribes (Röda Vinbär) 'Rovada' CAC-material ersätter Rondom	Busk C3,5	2	75,00	150,00
8	Rubus (Hallon) 'Glen Ample' ^{PBR} E Certifierad, E-planta Istället för Glen Prosen	A-kv C2	10	39,00	390,00
9	Rubus (Hösthallon) 'Autumn Bliss' E Certifierad, E-planta	A-kv C2	10	37,00	370,00
10	Rosa (Bifera) 'Rose de Rescht' Syn: Rosa (Bifera-Gruppen) 'Rose de Resht'	A-kv Co	2	126,00	252,00
11	Rosa (Cent.Mus.) 'Salet'	A-kv Co	2	126,00	252,00
12	Rosa (Moschata) 'Ghislaine de Féligonde'	A-kv Co	1	126,00	126,00
13	Rosa (Portland) 'Comte de Chambord'	A-kv Co	1	126,00	126,00
14	Rosa (Portland) 'Duchesse de Rohan'	A-kv Co	1	126,00	126,00

Splendor Plant AB
 Norra Kustvägen 469
 Svanshall
 263 92 Jonstorp

Telefon
 042 - 36 61 05
 Fax
 042 - 36 78 32

E-post
 info@splendorplant.se
 Hemsida
 www.splendorplant.se

Org.nummer
 556422-4060
 VAT
 SE556422406001

Bankgiro
 5790-0656
 Godkänd
 för F-skatt

Faktura

 Fakturanummer
1900449

Udskrevet d.:	08-03-2020
Refnr:	1133964
Bilagsnr:	Sida 2 241
Bogføringsdato:	10-07-2019

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Kamilla Banke Ravn	12-04-2019	GODKENDT

Namn	Storlek	Antal	Å pris	Belopp
15 Paeonia suffruticosa 'Feng Dan Bai' Syn: Paeonia x suffruticosa 'Feng Dan Bai'	Busk stor C9	3	268,00	804,00
16 Syringa vulgaris	Sol 80-100 K	2	585,00	1 170,00
17 Cydonia oblonga 'Leskovac' finns i lager	Sh 60 C10	1	318,75	318,75
18 Juglans regia	Hst 3x 14-16 K	1	3 960,00	3 960,00
19 Morus nigra Istället för Mulle	Utr 200-250 C15	1	727,50	727,50
20 Syringa vulgaris BEAUTY OF MOSCOW <i>Rotäkt</i> Syn: Syringa vulgaris 'Krasavitsa Moskvj', 'Belle de Moscou'	Sh 90-110 C10	3	433,50	1 300,50
21 Syringa vulgaris 'Mme Lemoine' <i>Rotäkt</i> Ersätter 'Dentelle d'Anjou'	Sh 90-110 C10	2	433,50	867,00
22 Achillea 'Coronation Gold' <i>Vegetativt förökad</i>	A-kv Co	6	38,20	229,20
23 Actaea simplex 'Brunette' <i>Vegetativt förökad</i>	Sol A-kval C3,5	3	176,00	528,00
24 Anemone hybrida 'Honorine Jobert' <i>Vegetativt förökad</i>	Sol A-kval C3,5	15	68,00	1 020,00
25 Aquilegia vul. stellata 'Black Barlow' <i>Fröförökad, Barlow-Serien</i> Endast 8 st kvar (önskar 10 st)	Sol A-kval C2	8	53,00	424,00
26 Aquilegia vulgaris 'Nivea' FK ÖNNERUP <i>Fröförökad</i>	Sol A-kval C2	10	53,00	530,00
27 Calamintha nepeta <i>Vegetativt förökad</i> Syn: Clinopodium nepeta; Calamintha nepeta ssp. nepeta	Sol A-kval C3,5	10	53,00	530,00
28 Geranium ROZANNE® ('Gervat' ^{PBR}) <i>Meristemförökad</i> Syn: Geranium 'Jolly Bee'	Sol A-kval C3,5	10	87,00	870,00
29 Gillenia trifoliata <i>Fröförökad</i> endst 4 st kvar (5 st önskat)	Sol A-kval C3,5	4	84,00	336,00
30 Heliopsis helianthoides 'Summer Nights'	A-kv Co	6	45,50	273,00
31 Hylotelephium 'Herbstfreude' <i>Vegetativt förökad</i> Syn: Sedum 'Herbstfreude'	A-kv Co	50	22,00	1 100,00
32 Lavandula angustifolia 'Alba'	A-kv Co	50	25,60	1 280,00
33 Lavandula angustifolia 'Hidcote' <i>Vegetativt förökad</i> Syn: Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue'	Sol A-kval C2	25	41,00	1 025,00
34 Lavandula angustifolia 'Munstead' <i>Vegetativt förökad</i>	Sol A-kval C2	100	41,00	4 100,00

Splendor Plant AB
Norra Kustvägen 469
Svanshall
263 92 Jonstorp

Telefon
042 - 36 61 05
Fax
042 - 36 78 32

E-post
info@splendorplant.se
Hemsida
www.splendorplant.se

Org.nummer
556422-4060
VAT
SE556422406001

Bankgiro
5790-0656
Godkänd
för F-skatt

Faktura

 Fakturanummer
1900449

Udskrevet d.:	08-03-2020
Refnr:	1133964
Bilagsnr:	Sida 3 241
Bogføringsdato:	10-07-2019

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Kamilla Banke Ravn	12-04-2019	GODKENDT

Namn	Storlek	Antal	Å pris	Belopp
35 Omphalodes verna	A-kv Co	60	25,60	1 536,00
36 Phlox paniculata 'David' Vegetativt förökad	Sol A-kval C3,5	6	67,00	402,00
37 Waldsteinia ternata Vegetativt förökad	A-kv Co	110	17,19	1 890,90
38 Engångspall i trä, ej retur	Styck	2	115,00	230,00
39 Plastlåda modell hög	Styck	37	40,00	1 480,00
40 Pallbotten/EU pall	Styck	3	90,00	270,00
41 Frakt övriga transportörer	Styck	1	4 990,00	4 990,00

Efter förfallodagen debiteras ränta med 8% över gällande styrränta. Garanti för sortäktighet lämnas endast intill fakturavärde.

Summa	34 858,35
Moms	0,00
Totalt	34 858,00

Splendor Plant AB
Norra Kustvägen 469
Svanshall
263 92 Jonstorp

Telefon
042 - 36 61 05
Fax
042 - 36 78 32

E-post
info@splendorplant.se
Hemsida
www.splendorplant.se

Org.nummer
556422-4060
VAT
SE556422406001

Bankgiro
5790-0656
Godkänd
för F-skatt

Udskrevet d.: 08-03-2020
Refnr: 1164688
Bilagsnr: 256
Bogføringsdato: 10-07-2019

Attesteringsmodtager Dato Status
Kamilla Banke Ravn 22-05-2019 GODKENDT

anders matthiessen

Veksø Kirkegaard
Kirkestræde 8
3670 Veksø
Att: Hatla Johnsen

anlægsgartnerfirma
anders matthiessen aps
skudehavnsvej 17 a
2150 nordhavn
tlf 39 27 72 38
kontor@matthiessen.dk
www.matthiessen.dk

FAKTURA

Nummer ...: 61500/ 1
Dato: 03/05-2019
Konto: 47170216

Renovering af Præstegårdshaven:

Hermed fremsendes regning for vores indsats med arbejderne i Præstegårdshaven, alt således som aftalt, dels på forhånd, dels undervejs med Charlotte Skibsted og præsten.

Antal	Beskrivelse	Pris	Beløb
1,00	Renovering af Præstegårdshaven	43.523,82	43.523,82

Kirsten Jørgensen

Nettobeløb	Moms 25%	Totalbeløb
43.523,82	10.880,96	54.404,78

Med venlig hilsen



~~Kasper Søgaard~~

Betalingsbetingelse: 14 dg netto senest 17.05.2019 efter forfald beregnes 1.5% rente pr. påbegyndt måned.
bank fælleskassen konto nr 8411 40 13 5 27 . cvr nr 21 80 69 35

Faktura

Fakturanummer
1900925

Udskrevet d.: 08-03-2020
Refnr: 1156218
Bilag nr: Sida 1 270
Bogføringsdato: 10-07-2019

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Kamilla Banke Ravn	10-05-2019	GODKENDT

Beløbet overføres i SEK til Nordica Sverige.

Veksø præstegårdshave
Bygaden 1
DK 3670 Veksø
Danmark

*Iban: SE20 9500 0099
6042 4690 5741*

Kirsten Jørgensen

Kirsten

Fakturadatum 2019-04-25	Kundnr 8026
Betalningsvilkor	Er referens Hatla Johnsen
Förfalldatum 2019-05-25	Ref. kod
Leveransdatum 2019-04-16	Ordernummer 115158
Leveranssätt Annat	Märkning
Vår referens Gunilla Nilsson	Ert VAT-nummer DK23369214

Tele
Fax

Namn	Storlek	Antal	Å pris	Belopp	
Order: 115158		Märkning: Kontaktperson: Hatla Johnsen			
1	Fragaria × ananassa 'Polka' E <i>Certifierad, E-planta</i>	A-kv Co 11 cm	60	11,90	714,00
2	Buxus sempervirens 'Arborescens'	40-50 K	3	287,00	861,00
3	Hydrangea macrophylla THE BRIDE <i>Endless Summer®-Serien slut i C15</i>	Busk C5	3	194,00	582,00
4	Hydrangea pan. FRAISE MELBA	Busk C5	2	198,00	396,00
5	Hydrangea paniculata 'Grandiflora'	Busk C3,5	3	138,00	414,00
6	Hydrangea paniculata 'Mustila'	Busk C5	2	198,00	396,00
7	Carpinus betulus E <i>E-planta</i>	Utr 80-100 C3,5	3	174,00	522,00
8	Hydrangea anomala ssp. petiolaris	40-50 C3	3	192,00	576,00
9	Vinca minor <i>Vegetativt förökad</i>	A-kv Co	100	17,70	1 770,00
10	Waldsteinia ternata <i>Vegetativt förökad</i>	A-kv Co	200	19,10	3 820,00
11	Waldsteinia ternata <i>Vegetativt förökad</i>	A-kv Co	50	19,10	955,00
12	Engångspall i trä, ej retur	Styck	2	115,00	230,00
13	Plastlåda modell hög	Styck	4	40,00	160,00
14	Frakt övriga transportörer	Styck	1	2 099,00	2 099,00

Efter förfalldagen debiteras ränta med 8% över gällande styrränta. Garanti för sortäktighet lämnas endast intill fakturavärde.

Summa 13 495,00
Moms 0,00
Totalt 13 495,00

SEK

Splendor Plant AB
Norra Kustvägen 469
Svanshall
263 92 Jonstorp

Telefon
042 - 36 61 05
Fax
042 - 36 78 32

E-post
info@splendorplant.se
Hemsida
www.splendorplant.se

Org.nummer
556422-4060
VAT
SE556422406001

Bankgiro
5790-0656
Godkänd
för F-skatt

Veksø Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2019 – 31-12-2019

Denne rapport er lavet for perioden 31-12-2019 – 31-12-2019
Afgrænsning formål: 4055 - 4055

Posteringstyper: primo, regnskab
Budgetnavn: Budget 2019 Endelig 11.09.18

Art: 223110 Anskaffelser - udenomsarealer						startsaldo	24.085,34	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
31-12-2019	573	4055			F.2019-131, udskiftning af låge i kirkemur	I3	30.600,00	54.685,34
					Budgettet beløb			50.000,00
					Difference beløb			19.400,00
					Rest i procent			38,80

Udskrevet d.: 08-03-2020

Refnr: 1359835

Bilag nr: 573

Begrundingsdato: 22-01-2020

S. ROSENDAL

Attesteringsdato	Modtager	Erstatning	Status
09-01-2020	Hatla Sofie Færch Johnsen		GODKENDT
08-01-2020	Kamilla Banke Ravn		GODKENDT

Veksø Kirke
Engholmvej 6
3660 Stenløse
Att.: Hatla Johnsen

DATO: 31.12.2019

Tilbudsdato:

FAKTURA NR. 2019-131

Tilbudsnummer:

Vedr. Låge i Kirkemur
Sags nr. ????

Gyldig indtil:

Beskrivelse	Leveringer / dele	Beløb
Udskiftning af låge i ex. mur		
Pris ifølge tilbud		kr. 25.500,00
Tidligere udfakt.		
	Subtotal	kr. 25.500,00
	Moms	25,00%
	Moms ialt	kr. 6.375,00
	I ALT	kr. 31.875,00

Kommentar / Noter

BETALINGSBETINGELSER: Lbm + 20 dage.
Ved overskridelse af betalingsbetingelser debiteres
rente med 1,5 % pr. påbegyndt måned.
Standardforbehold: AB 92 / Håndværksrådet.

Med venlig hilsen

Betaling senest d. 20.01.2020

Simon Rosendal
S.Rosendal APS

MASKINSNEDKERI TØMRER SNEDKER STRØVEJ 38 3320 SKÆVINGE FAX 48 28 90 45
CVR-NR. 27010474 BANKKONTO 5031 8018012 S.ROSENDAL-APS@MAIL.DK

Veksø Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2018 – 31-12-2018

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2018 – 31-12-2018
Afgrænsning formål: 8002 - 8002

Posteringstyper: primo, regnskab
Budgetnavn: Budget 2018 Endelig 14.09.17

Art: 512310 Større istandsættelsesarbejder						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
24-09-2018	498	8002			Karl A. Hansen Entreprise, Fak. 120628		27.692,50	27.692,50
19-10-2018	571	8002			Elgaard Architecture, Fak. 1491		13.750,00	41.442,50
Budgetteret beløb								
Difference beløb								-41.442,50
Rest i procent								

Veksø Kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2019 – 31-12-2019

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2019 – 31-12-2019
 Afgrænsning formål: 8108 - 8108

Posteringstyper: primo, regnskab
 Budgetnavn: Budget 2019 Endelig 11.09.18

Art: 512310 Større istandsættelsesarbejder						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
17-09-2019	422	8108			Trim Havebrug f. 6085, ny belægn. mv.		72.875,00	72.875,00
Budgetteret beløb								
Difference beløb								-72.875,00
Rest i procent								
Art: 512410 Infrastruktur, adgangsveje, mure, hegn						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
Budgetteret beløb								125.000,00
Difference beløb								125.000,00
Rest i procent								100,00